
Championnat départemental de difficulté Senior Essonne 2017
Le 15/01/17 à MASSY

Résultats SENIOR - Dames
Qualifications Finale

Quota 8

36.00 42.00 43.00 46.00 35.00 Total 34.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Haut.4 V Cl. Haut.5 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

1 MARIGO Lea E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 29.0 2 77.7 2 TOP 1

2 GIRARDET Marine E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 32.0 + 1 54.9 1 34.0 2

3 DURAND Roxane E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 26.0 + 3 95.2 3 27.0 + 3

4 JACQUES Françoise E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 24.0 + 5 128. 4 27.0 + 3

5 ILINCA Esther USBY ESCALADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 24.0 7 145. 6 27.0 + 3

6 SALON Margot E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 20.5 + 9 164. 7 27.0 + 3

7 HANNART Héloïse E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 32.0 + 10 25.0 + 4 182. 8 27.0 + 3

8 GRANGER Aurélie E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 24.0 + 5 128. 4 27.0 8

9 CHARRIER Lisa E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 32.0 + 10 21.5 + 8 257. 9

10 GESLIN Maele CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 TOP 1 TOP 1 35.0 8 14.0 + 11 271. 10

11 MATHUBERT Roxane ALTI'ROC TOP 1 TOP 1 TOP 1 32.0 + 10 19.0 + 10 288. 11

12 BONZOM Christine CLUB BLOCK'OUT CENTRE ESS TOP 1 TOP 1 TOP 1 35.0 8 11.0 + 13 299. 12

13 GARNIER Alice USBY ESCALADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 28.0 + 13 14.0 + 11 336. 13

14 DE CHRISTEN Claire E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 12.0 + 17 11.0 + 13 424. 14

15 GOMAS Maëva A.S.E. MONTAGNE ESCALADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 24.0 + 15 9.00 + 17 439. 15

16 ALLAYAUD Fanny E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 41.0 16 28.0 14 11.0 + 13 544. 16

17 CREMER Agathe CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 TOP 1 40.0 17 19.0 16 9.00 18 689. 17

18 YVOREL Albane A.S.E. MONTAGNE ESCALADE TOP 1 39.0 18 30.0 19 4.00 + 19 11.0 16 1058 18

19 BOUTIN Beatrice CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 28.0 20 32.0 + 18 4.00 + 19 9.00 18 1167 19

20 LAURENT Line A.S.S.G.A. TOP 1 30.0 19 27.0 20 9.00 + 18 8.00 20 1198 20

Nb Inscrit = 20, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : Franck MATHUBERT

Heure de Publication : 
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Championnat départemental de difficulté Senior Essonne 2017
Le 15/01/17 à MASSY

Résultats SENIOR - Hommes
Qualifications Finale

Quota 8

40.00 42.00 51.00 31.00 37.00 Total 45.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Haut.4 V Cl. Haut.5 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

1 AVEZOU Sam E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 191. 1 TOP 1

2 HANSSENS Stéphane CLUB BLOCK'OUT CENTRE ESS TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 191. 1 36.0 + 2

3 DEU Cédric E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 25.0 + 5 29.0 + 8 595. 8 30.0 3

4 BONZOM Maël CLUB BLOCK'OUT CENTRE ESS TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 191. 1 29.0 4

5 LEMETTRE Sylvain E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 25.0 + 5 TOP 1 353. 5 29.0 4

6 SALMON Aubin USBY ESCALADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 25.0 + 5 29.0 + 8 595. 8 28.0 6

7 GESLAIN Vincent CLUB BLOCK'OUT CENTRE ESS TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 191. 1 23.0 + 7

8 DELAS Pierre E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 25.0 + 5 30.0 + 7 539. 7 18.0 8

9 BICHET Christophe CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 TOP 1 TOP 1 25.0 + 5 33.0 + 6 499. 6 17.0 + 9

10 WESTBROOK Alex USBY ESCALADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 25.0 + 5 27.0 + 10 645. 10

11 GUIHENEUF Pierre Antoine E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 24.0 + 13 26.0 + 11 837. 11

12 TERESTCHENKO Ivan E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 25.0 + 5 15.0 21 946. 12

13 ALEGOET Michael CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 TOP 1 34.0 + 21 25.0 + 5 25.0 + 12 1083 13

14 BONZOM Jean CLUB BLOCK'OUT CENTRE ESS TOP 1 TOP 1 TOP 1 12.0 + 27 21.0 13 1323 14

15 DALMASSO Alain E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 13.0 24 15.0 + 17 1505 15

16 LACHAISE Michaël E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 34.0 + 21 19.0 + 18 19.0 + 14 1703 16

17 GIBERT Gael USBY ESCALADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 23.0 + 15 12.0 35 1703 17

18 BROSSIER Mathis E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 22.0 + 16 12.0 35 1759 18

19 DELFOUR Melvin A.S.S.G.A. TOP 1 TOP 1 TOP 1 12.0 + 27 14.0 + 23 1798 19

20 DELMOTTE Ludovic USBY ESCALADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 22.0 17 12.0 35 1813 20

21 DE RAPHELIS SOISSAN Marti E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 34.0 + 21 24.0 14 14.0 26 2066 21

22 VANDENABEELE Thomas CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 TOP 1 34.0 + 21 13.0 24 15.0 + 17 2307 22

23 SEMSOUM Youcef E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 34.0 + 21 15.0 21 14.0 + 23 2409 23

24 AVEZOU Pascal E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 33.0 28 13.0 + 22 15.0 + 17 2432 24

25 YVOREL Florian A.S.E. MONTAGNE ESCALADE TOP 1 TOP 1 33.0 28 10.0 + 35 17.0 16 2880 25

26 TERESTCHENKO Pierre E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 44.0 + 20 16.0 19 11.0 + 45 2910 26

FFME Version 11.3m : Saison 2016-2017
Edité le 16-01-2017 à 10h59

Page n°1/3



Championnat départemental de difficulté Senior Essonne 2017
Le 15/01/17 à MASSY

Résultats SENIOR - Hommes
Qualifications Finale

Quota 8

40.00 42.00 51.00 31.00 37.00 Total 45.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Haut.4 V Cl. Haut.5 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

27 SOUHAIT Thibaud USBY ESCALADE TOP 1 TOP 1 33.0 28 13.0 24 14.0 + 23 2919 27

28 LE CONTE Xavier A.S.S.G.A. TOP 1 TOP 1 32.5 31 12.0 29 15.0 + 17 2926 28

29 HURILLON Antoine E.S. MASSY TOP 1 40.0 + 35 34.0 27 13.0 + 22 17.0 + 15 3009 29

30 LEVERNIER Guillaume USBY ESCALADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 6.00 48 12.0 35 3095 30

31 GUEYE Francois E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 34.0 + 21 10.0 39 12.0 + 31 3869 31

32 MAUNY Christian E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 31.0 35 12.0 29 12.0 + 31 4089 32

33 DEFRANCE Frederic E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 32.5 31 15.0 + 20 2.00 + 54 4101 33

34 BRIERE DE L ISLE Eric E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 25.0 + 41 10.0 + 35 13.0 28 4611 34

35 FONTAINE Dévan E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 29.0 + 37 10.0 + 35 12.0 35 5112 35

36 ROSENSTIEHL Martin USBY ESCALADE TOP 1 39.0 37 31.0 + 33 11.0 34 13.0 28 5849 36

37 PONGE Bastien A.S.E. MONTAGNE ESCALADE TOP 1 26.0 46 31.0 + 33 5.00 53 14.0 26 7863 37

38 NADREAU Yannis CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 27.0 + 40 27.0 38 12.0 29 9.00 + 49 8013 38

39 MALEZIEUX Guillaume A.S.S.G.A. TOP 1 27.0 41 17.0 50 5.00 + 52 15.0 21 8107 39

40 THOMIN Benjamin CLUB BLOCK'OUT CENTRE ESS TOP 1 40.0 + 35 16.0 + 51 9.00 42 12.0 + 31 8490 40

41 COUP Jerome CLUB BLOCK'OUT CENTRE ESS TOP 1 27.0 41 25.0 42 11.0 + 32 11.0 + 45 8647 41

42 DAUSSY Jérémy A.S.S.G.A. TOP 1 13.0 + 51 23.0 47 10.0 + 35 12.0 + 31 8966 42

43 BAUBEAU Thomas A.S.E. MONTAGNE ESCALADE TOP 1 13.0 + 51 30.0 + 36 10.0 39 12.0 35 9056 43

44 SIRACUSA Julien CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 15.0 48 27.0 38 10.0 39 12.0 35 9100 44

45 HOURLIER Ludovic E.S. MASSY TOP 1 32.0 + 38 23.0 + 45 8.00 45 12.0 35 9327 45

46 CEDRONE Gregory A.S.E. MONTAGNE ESCALADE TOP 1 14.0 49 23.0 + 45 6.00 48 13.0 28 9514 46

47 LASSAUGE Julien A.S.S.G.A. TOP 1 10.0 55 27.0 38 11.0 + 32 7.00 + 50 9928 47

48 VIART Benjamin A.S.E. MONTAGNE ESCALADE TOP 1 26.0 46 25.0 42 9.00 42 10.0 + 47 1063 48

49 CAILLIBOT Thomas A.S.S.G.A. TOP 1 32.0 39 16.0 + 51 8.00 45 10.0 + 47 1113 49

50 SAVANPANYADET Adrien CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 26.0 + 44 16.0 55 7.00 + 47 12.0 35 1127 50

51 GIBELLINI Marco CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 27.0 41 16.0 + 51 5.00 53 12.0 35 1142 51

52 MONFRAIX Jean A.S.E. MONTAGNE ESCALADE TOP 1 26.0 + 44 19.0 48 8.00 + 44 5.00 53 1180 52
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Championnat départemental de difficulté Senior Essonne 2017
Le 15/01/17 à MASSY

Résultats SENIOR - Hommes
Qualifications Finale

Quota 8

40.00 42.00 51.00 31.00 37.00 Total 45.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Haut.4 V Cl. Haut.5 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

53 RIOU Gwenaël CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 14.0 49 25.0 42 3.00 55 7.00 + 50 1286 53

54 LEFEBVRE Jean Michel E.S. MASSY TOP 1 12.0 + 54 18.0 49 6.00 48 5.00 + 52 1380 54

55 LECOURT Frederic E.S. MASSY TOP 1 13.0 53 16.0 + 51 6.00 48 2.00 + 54 1449 55

Nb Inscrit = 55, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : Franck MATHUBERT

Heure de Publication : 

Page n°3/3FFME Version 11.3m : Saison 2016-2017
Edité le 16-01-2017 à 10h59



Championnat départemental de difficulté vétéran Essonne 2017
Le 15/01/17 à MASSY

Résultats VETERAN - Dames
Qualifications Finale

Quota 3

36.00 42.00 43.00 46.00 35.00 Total 40.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Haut.4 V Cl. Haut.5 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

1 BONZOM Christine CLUB BLOCK'OUT CENTRE ESS TOP 1 TOP 1 TOP 1 35.0 1 11.0 + 1 1.41 1 TOP 1

2 BOUTIN Beatrice CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 28.0 3 32.0 + 2 4.00 + 2 9.00 3 9.49 3 22.0 + 2

3 YVOREL Albane A.S.E. MONTAGNE ESCALADE TOP 1 39.0 2 30.0 3 4.00 + 2 11.0 2 7.75 2 22.0 3

Nb Inscrit = 3, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 
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Championnat départemental de difficulté vétéran Essonne 2017
Le 15/01/17 à MASSY

Résultats VETERAN - Hommes
Qualifications Finale

Quota 8

40.00 40.00 51.00 31.00 37.00 Total 40.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Haut.4 V Cl. Haut.5 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

1 DEFRANCE Frederic E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 32.5 7 15.0 + 2 2.00 + 15 96.0 6 24.0 1

2 BONZOM Jean CLUB BLOCK'OUT CENTRE ESS TOP 1 TOP 1 TOP 1 12.0 + 6 21.0 1 19.5 2 21.0 + 2

3 AVEZOU Pascal E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 33.0 6 13.0 + 4 15.0 + 3 59.7 5 21.0 + 2

4 MAUNY Christian E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 31.0 8 12.0 7 12.0 + 7 138. 8 21.0 + 2

5 LACHAISE Michaël E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 34.0 + 3 19.0 + 1 19.0 + 2 18.4 1 21.0 5

6 DALMASSO Alain E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 TOP 1 13.0 5 15.0 + 3 33.4 3 21.0 5

7 SEMSOUM Youcef E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 34.0 + 3 15.0 3 14.0 + 5 50.5 4 21.0 5

8 GUEYE Francois E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 34.0 + 3 10.0 11 12.0 + 7 118. 7 20.0 + 8

9 BRIERE DE L ISLE Eric E.S. MASSY TOP 1 TOP 1 25.0 + 10 10.0 + 10 13.0 6 159. 9

10 NADREAU Yannis CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 27.0 + 10 27.0 9 12.0 7 9.00 + 11 251. 10

11 COUP Jerome CLUB BLOCK'OUT CENTRE ESS TOP 1 27.0 11 25.0 11 11.0 + 9 11.0 + 10 318. 11

12 GIBELLINI Marco CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 27.0 11 7.00 + 16 5.00 15 12.0 9 459. 12

13 MONFRAIX Jean A.S.E. MONTAGNE ESCALADE TOP 1 26.0 + 13 19.0 13 8.00 + 12 5.00 14 491. 13

14 RIOU Gwenaël CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 14.0 14 25.0 11 3.00 16 7.00 + 12 512. 14

15 LEFEBVRE Jean Michel E.S. MASSY TOP 1 12.0 + 16 18.0 14 6.00 13 5.00 + 13 578. 15

16 LECOURT Frederic E.S. MASSY TOP 1 13.0 15 16.0 + 15 6.00 13 2.00 + 15 632. 16

Nb Inscrit = 16, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 
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